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Emne: Svar. Borger om vejarbejde og mangel på p-pladser i nansengadekvarteret, eDoc 2023-0244970 

 

Kære Liv Midtmageli 

 

Tak for din henvendelse af 22. maj i år til Indre By Lokaludvalg.  

 

Jeg vil svare på din henvendelse, da jeg er dagligt ansvarlig for det fagområde, som din henvendelse drejer 

sig om. 

 

Det nuværende gravearbejde vedrører reparation af omfattende elkabelfejl, som har resulteret i at flere 

elkabler skal udskiftes. Det er ikke muligt at foretage planlægning af disse gravearbejder, da fejlen i 

elkablerne er spontant opstået. Desværre opstod fejlen umiddelbart efter, at genopretningsprojektet var 

afsluttet.  

 

Entreprenøren har pligt til at orientere beboerne før opstart af gravearbejdet. Dette er et krav, som er 

skrevet ind i betingelserne for at få udstedt en gravetilladelse.  

 

I forbindelse med gravearbejdet har det ikke været muligt at tilbyde alternative p-pladser. Der er pres på 

parkeringskapaciteten i store dele af byen, herunder Indre By og brokvartererne. Der pågår løbende vej- og 

gravearbejde i byen, ligesom der sker ændringer af det offentlige vejareal som følge af politiske 

beslutninger om, hvordan København skal udvikle sig som by. Dette kan fx være nedlæggelse af 

parkeringspladser til private biler for at give plads til cykelstier, udeservering eller andre formål. Sådanne 

vilkår gør sig gældende i hele byen.  

 

Det følger heraf, at udvidelse af en given parkeringszone som følge af fx gravearbejder, der midlertidigt 

lægger beslag på vejarealet, eller vejændringer, som permanent forårsager nedlæggelse af 

parkeringspladser, vil forflytte presset på parkeringskapaciteten til tilstødende zoner, hvor der også er pres 

på parkeringskapaciteten. 

 

Med venlig hilsen 

 

Anna Svemark 

Enhedschef 

Vejtilsyn 

_________________________________________ 

KØBENHAVNS KOMMUNE  

Teknik- og Miljøforvaltningen  

Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold  
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Fra: Oddveig Midtmageli  

Sendt: 22. maj 2023 15:20 

Til: Fællespostkasse Indreby Lokaludvalg <indrebylokaludvalg@okf.kk.dk> 

Emne: Re: Vejarbejde og mangel på p-pladser i nansengadekvarteret 

 

For god ordens skyld sender jeg også det ene svar jeg har fået.. 

 

> Den 22. maj 2023 kl. 15.02 skrev Oddveig Midtmageli <livmidtmageli@icloud.com>: 

>  

> Hej. 

>  

> Jeg har ved flere lejligheder henvendt mig til jer angående et, åbenbart, endeløst vejarbejde og kaos i 

Nansensgade-kvarteret (se vedlæg). 

> Jeg tillader mig igen at under mig over planlægningen af disse arbejder, samt total mangel på alternative 

p-pladser for os som bliver påvirket af dette. Jeg er mildt sagt vred og frustreret over at vi ikke bliver 

tilstrækkelig oplyst omkring de forskellige arbejder og at I er døve i forhold til behovet for at udvide p-

zonen mens arbejdet står på. 

>  

> Jeg håber virkelig at I kan se meningen med mine henvendelser. Jeg skriver selvfølgelig ikke kun på vegne 

af mig selv, men af vores Andelsboligforening Nørre Søgade 25a-c.  

>  

> Tænker I at gøre noget?? 

>  

> Mvh Liv Midtmageli 
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